Decreto Ejecutivo Nº 21

(De martes 24 de febrero de 2015)

QUE AUTORIZA A LA EMPRESA DE TRANSMISIÓN ELÉCTRICA, S.A. (ETESA), EL TRASPASO A TÍTULO DE
VENTA DOS (2) LOTES CORRESPONDIENTES A LAS FINCAS NO. 4042 Y NO. 8931, AMBAS DE SU
PROPIEDAD, POR UN MONTO DE TRESCIENTOS VEINTE MIL BALBOAS CON 00/100 (B/.320,000.00), A LA
EMPRESA HIDROELÉCTRICA DEL TERIBE, S.A.

MINISTERIO DE GOBIERNO
Decreto Ejecutivo Nº 37

(De martes 24 de febrero de 2015)

QUE CONCEDE UNA MORATORIA POR EL TÉRMINO DE DOS (2) MESES PARA EL PAGO DE BOLETAS DE
INFRACCIONES MENORES Y MULTAS DE TRÁNSITO SIN EL RECARGO DEL DESACATO, COMETIDAS POR